

اغلب افراد همیشه به دنبال تغییر دکوراسیون، نوسازی و اصلاح داخلی منزل خود هستند. اما در وهله دوم موضوع هزینه برای آنها اولویت محسوب می‌شود. نکته مهمی که در **بازسازی خانه با هزینه کم** باید به آن توجه کنیم این است که از چه تکنیک‌های باید کمک بگیریم تا هزینه نهایی به حداقل برسد. از سوی دیگر هزینه‌های پایین به این معنی نیست که شما نمی‌توانید به یک دکوراسیون ایده‌آل دست پیدا کنید. بلکه می‌خواهیم بدانیم چه ترفندهایی را در این پروژه به کار بگیریم تا با کمترین هزینه خانه را بازسازی کنیم.

شرکت خوارزم سازه با داشتن تیم مجرب از مهندسان و معماران می‌توانند فرایند بازسازی منزل با هزینه کم را در کوتاه‌ترین بازه زمانی و با بکار بردن مرغوب‌ترین مصالح انجام دهند. از این رو اگر می‌خواهید با هزینه کم خانه را نو نوار کنید، کافی است با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی در تماس باشید تا شما را راهنمایی کنند.

## **بازسازی سقف خانه با کمترین هزینه**

جدید و نو بودن محیط خانه به بهتر شدن حال و هوای اعضای خانواده کمک زیادی می‌کند. اگر کمی اطراف خانه را زیر نظر بگیرید، حتماً متوجه می‌شوید که خانه شما به تغییراتی نیاز دارد. در صورتی که فکر تغییر دکوراسیون خانه را دارید، ولی به هر دلیلی نمی‌خواهید بودجه زیادی صرف آن کنید، پروژه خود را به شرکت خوارزم سازه بسپارید. پیشنهاد ما به شما این است که با انتخاب وسایل دکوراتیو به خانه رنگ و روح جدیدی ببخشید؛ اما همیشه وسایل جدید و شیک لزوماً فضای خانه را دلنشین نمی‌کند.

در شرایطی که نمی‌خواهید زیاد خرج کنید، باید تا با ایجاد تغییراتی هر چند جزئی و کوچک، تأثیر زیادی بر روی فضای خانه بگذارید. معمولاً وقتی که سخن از بازسازی خانه با هزینه کم به میان می‌آید، خرابی دیوارها و زمین و آجرهای پخش شده در خانه تصور می‌شود و یادتان می‌رود که می‌توان با ساده‌ترین تغییرات و بدون خرابی‌های اساسی، تغییرات قابل‌توجهی در خانه ایجاد نمایید با هزینه کم خانه را نو نوار کنید!

بازسازی سقف خانه معمولاً جز پروژه‌های گران‌بها محسوب می‌شود؛ اما با استفاده از برخی تغییرات کوچک می‌توانید هزینه آن را کاهش دهید. در بخش زیر چند راه برای بازسازی سقف خانه با کمترین هزینه که توسط شرکت خوارزم سازه وجود دارد:

- **رنگ‌آمیزی:** یکی از راه‌های ارزان‌قیمت برای بازسازی سقف خانه، رنگ‌آمیزی آن است. با استفاده از رنگ و طرح متنوع، می‌توانید به سقف خانه‌تان ظاهر جدیدی می‌دهد.
- **نصب کف‌پوش:** با نصب کف‌پوش روی سقف، می‌توانید خیلی ساده و با صرف هزینه کمتر سقف را بازسازی کنید. باتوجه‌به اینکه انواع و اقسام کف‌پوش وجود دارد، بسته به سلیقه و نیاز خود می‌توانید کف‌پوش بخرید.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره [بازسازی و ترمیم نمای ساختمان](#)، روی لینک مربوطه کلیک کنید.

- **نصب پنل‌های دیواری:** با استفاده از پنل‌های دیواری با پرداخت هزینه کمتری می‌توانید سقف خانه‌تان را بازسازی کنید. پنل‌های دیواری با طرح‌ها و رنگ‌های متنوع، می‌توانید به سقف خانه شما ظاهر جدیدی می‌دهد.
- **استفاده از تخته سفید:** با پوشاندن سقف خانه به‌وسیله تخته سفید، می‌توانید به‌سادگی سقف قدیمی خود را پوشش دهید و ظاهر آن را جدیدتر نمایید.
- **نصب نورپردازی:** نصب نورپرداز می‌تواند به‌طورکلی فضای خانه شما را تغییر دهد و فضا را چشم‌نوازتر می‌کند.

در کل، بازسازی سقف خانه توسط شرکت خوارزم سازه می‌تواند با هزینه کمی انجام شود. با استفاده از ایده‌هایی که در بالا ذکر شد، می‌توانید خیلی ساده خانه خود را بازسازی کنید و به آن ظاهر جدیدی ببخشید. پیش از هر گونه بازسازی، بهتر است با متخصصان مربوطه مشورت کنید تا بهترین راهکارها را برای بازسازی سقف خانه بیابید.

## تفکیک خانه با استفاده از انواع دیوار کاذب

یکی از راه‌های بازسازی خانه با هزینه کم که می‌خواهیم به شما معرفی کنیم پارتنیشن‌بندی است. در خیلی از پروژه‌هایی که مرتبط به بازسازی ویلاهای قدیمی می‌شود، موضوع پارتنیشن‌بندی اهمیت زیادی دارد. یکی از اقداماتی که معمولاً برای کاهش هزینه‌ها انجام می‌دهند استفاده از دیوار کاذب است. دسته‌بندی بسیار متعددی برای دیوارهای کاذب وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به دیوار پیش‌ساخته گچی اشاره نمود.

هر کدام از این‌ها از لحاظ ساختاری مقاومت خوبی دارند و می‌توان یک تفکیک ایده‌آلی را برای خانه‌هایی که متراژ بالا دارند به وجود آورد. برای اغلب ویلاهای قدیمی که مساحت قسمت پذیرایی آنها زیاد است می‌توانید یک تصمیم هوشمندانه بگیرید و با استفاده از دیوارهای کاذب علاوه بر تغییر دکوراسیون و زیباسازی نمای داخلی فضای منظم و دلنشینی را بسازید.

فرایند نصب و اتصال این دیوارها خیلی سنگین و وقت‌گیر نیست؛ زیرا اگر بخواهیم یک مقایسه اساسی بین دیوارهای کاذب و دیوارهای که با مصالح ساخته می‌شوند ارائه دهیم، باید بگوییم که هزینه دیوارهای ثابت به‌طور کلی بالاتر از نمونه‌های ذکر شده است. پس یکی از اقدامات مهمی که در روند بازسازی خانه با هزینه کم می‌توان اجرا نمود استفاده از دیوارهای کاذب متناسب با سایز محیط محسوب می‌شود.

## بازسازی خانه با هزینه کم توسط خوارزم سازه

بازسازی خانه با هزینه کم می‌تواند بهترین روش برای ایجاد یک فضای دلخواه و جذاب در خانه باشد. حتی بازسازی‌های کوچک هم می‌توانند تغییرات بسیار زیادی در خانه شما ایجاد کنند. موارد زیر روش‌های برای بازسازی و زیباسازی خانه با هزینه کم است که معمولاً در پروژه‌های [بازسازی خانه و منزل](#) شرکت خوارزم سازه مورد توجه قرار می‌گیرد:

- **رنگ‌آمیزی:** رنگ‌آمیزی اتاق‌های خانه، یکی از ساده و ارزان‌ترین راه‌های زیباسازی است که با انتخاب رنگ مناسب و توجه به سلیقه شما، می‌توانید به آسانی به اتاق‌های منزلتان زندگی جدیدی ببخشید. معمولاً در آپارتمان‌های کوچک، دیوارها بیشتر از هر چیزی به چشم می‌آیند. پس در این صورت رنگ و نقاشی دیوارها عاقلانه‌ترین فکر است. یعنی علاوه بر سقف می‌توانید دیوارهای خانه هم رنگ‌آمیزی کنید. اما اگر نیازی به رنگ‌کردن دیوارها ندارید، فقط یک دیوار را رنگ بزنید و از آن به‌عنوان دیوار شاخص استفاده کنید.
- **استفاده از کاغذدیواری:** با انتخاب طرح‌های جالب و جذاب، حتماً خانه شما ظاهری نو و جدید پیدا می‌کند. اگر به هر دلیلی حوصله رنگ‌آمیزی را ندارید، می‌توانید از کاغذدیواری به‌عنوان جایگزین استفاده کنید و یک طرح که مناسب خانه شما باشد، انتخاب نمایید و دیوارها را تغییر دهید.
- **تغییر شیرآلات:** گاهی ایجاد تغییرات خیلی جزئی و کوچک می‌تواند تأثیر مثبتی روی خانه داشته باشند و فرایند بازسازی منزل با هزینه کم به پایان برسد. مثلاً شیرآلات جز وسایل پر کاربرد محسوب می‌شوند که همه اعضای خانواده در طول روز از آن استفاده می‌کنند. اگر در خانه قدیمی ساکن هستید و می‌خواهید با هزینه کم آن را زیبا نمایید، تعویض شیرآلات و سینک ظرف‌شویی به شما پیشنهاد می‌شود؛ زیرا این‌گونه می‌توانید تغییرات اساسی در آشپزخانه ایجاد کنید. تنوع بالای شیرآلات باعث می‌شود دستتان برای انتخاب باز باشد.
- **استفاده از مبلمان جدید:** تغییر مبلمان همیشه می‌تواند فضای خانه شما را عوض کند. اما فراموش نکنید باید طرح و رنگ مبلمانی که انتخاب می‌نمایید، متناسب با خانه و سایر وسایل آن باشد.
- **نصب روشنایی:** انتخاب نور مناسب می‌تواند به فضای خانه شما جلوه خاصی بدهد. همیشه نور زیاد و نور کم باعث آزار شما می‌شوند، پس اینکه سیستم نور را عوض کنید، تأثیر شگفت‌انگیزی بر روی منزلتان می‌بینید.

- **تزئینات دیواری:** تزئینات دیواری، می‌توانند به فضای ساده خانه شما جلوه ویژه‌ای بدهد. با استفاده از تابلوها و قاب‌های فضای خانه‌تان را دگرگون کنید. درکل، با انجام تغییرات کوچک و با استفاده از ایده‌های که در بخش بالا ذکر کردیم، می‌توانید به‌سادگی خانه خود را با کمترین هزینه بازسازی نمایید. همچنین، می‌توانید با مشورت با متخصصان مربوطه زیباترین راهکارهای زیباسازی خانه خود را بیابید. پس بازسازی منزل با هزینه کم امکان‌پذیر است.
- پریش‌های قدیمی خانه را عوض کنید.
- چارچوب‌های در و پنجره‌ها را رنگ کنید.
- از شلف‌ها و طبقات چوبی برای چیدن وسایل روی آنها استفاده کنید.
- از استیکرهای دیواری کمک بگیرید.
- در چیدمان خانه یا حتی تغییر ایجاد کنید.
- نصب آینه‌های بزرگ: آینه‌های بزرگ می‌توانند فضا و اندازه اتاق را بزرگتر از حد معمول به نظر بیاورند.
- **تعویض دستگیره‌ها:** با تغییر دستگیره‌های، کابینت سرویس بهداشتی و شیرآلات آشپزخانه و حمام می‌توانید ظاهر کلی خانه را بهبود ببخشید.
- **افزودن گیاهان آپارتمانی:** گیاهان آپارتمانی می‌توانند به فضای منزل شما روح و زندگی ببخشند. با اضافه‌کردن گیاهان آپارتمانی، فضایی زیبا و آرامش‌بخش ایجاد کنید.

## انتخاب یک کفپوش مناسب برای بازسازی خانه با هزینه کم

دسته‌بندی کفپوش بسیار متنوع است. از جمله آن‌ها می‌توان موکت، کفپوش پارکت لمینت و کفپوش پی‌وی‌سی اشاره کرد. هر کدام از این‌ها از نظر قیمتی مناسب هستند و می‌توانند پروژه بازسازی خانه با هزینه کم را به بهترین شکل برای شما احیا نمایند. خوشبختانه موکت‌ها از نظر ساختاری به دودست تایل و رولی طبقه‌بندی می‌شوند. برندهای خارجی و همچنین داخلی وجود دارند که هر کدام قدری با یکدیگر متفاوت هستند.

به‌عنوان مثال بسیاری از موکت‌های برند سیزال در مقایسه با انواع موکت رولی پلاز با توجه که این وارداتی است قیمت بیشتری دارد. اما نمونه‌های داخلی به دلیل جو رقابتی موجود، همراه محصولات خود را مقرون‌به‌صرفه و به نسبت پایین عرضه می‌کنند. پس شما به‌جای خرید برندهای معروف می‌توانید از شرکت‌های داخلی برای خرید کفپوش استفاده نمایید.

همچنین در فرایند بازسازی خانه با هزینه کم، در صورتی که می‌خواهید از کفپوش‌های چوبی را دارید می‌توانید نمونه‌های از پارکت لمینت را انتخاب کنید که دارای مغزی hdf با فیبر چوبی است و از این روش می‌توان مقاومت سطح کف را هم‌افزایش داد. از لحاظ طرح و رنگ فوق‌العاده جذاب هستند و قطعاً می‌توانند زیبایی محیط شما را مراتب افزایش دهد.

تا اینجا از درودیوار خانه برای بازسازی خانه با کمترین هزینه صحبت کردیم. ولی بخش مهم دیگری هم در خانه وجود دارد که شاید افراد کمتری به اهمیت و تأثیر آن توجه کنید. بهتر است نقش کف خانه و آپارتمان در فضای خانه را نادیده نگیرید و ضرورت تغییر کف خانه را در بازسازی و تأثیری که بر دکوراسیون داخلی آپارتمان دارد را در نظر بگیریم.

برای بازسازی خانه با هزینه کم، نو کردن کف خانه به وسیله کفپوش‌ها انتخاب خوبی است. کفپوش‌ها که در طرح و رنگ‌های متنوعی در بازار یافته می‌شوند و به راحتی هر سلیقه‌ای را پوشش می‌دهند، خرابی خاصی برای ساختمان به همراه ندارند و با چسب و بدون اینکه خانه را کثیف کنند به زمین می‌چسبند. فقط باید بادقت، رنگ مناسب با دکوراسیون و دیگر وسایل خانه را انتخاب نمایید تا این تغییرات در جهت جذاب و زیباتر شدن محیط خانه باشد.

### اجرای پوستر

ممکن است تصور کنید که انواع پوسترهای دیواری که تنوع طرح و رنگ زیادی دارند، قیمتش بالاتر است. اما در رابطه با این موضوع باید بگوییم که اصلاً این‌گونه نیست. ظاهر زیبایی این پوشش‌های دیواری ارتباط مستقیم با قیمت آنها ندارد. به بیان دیگر قیمتشان بسیار مناسب است و شما می‌توانید آنها را همراه با بسیاری از انواع پوشش‌های دیواری مثل کاغذدیواری‌ها استفاده نمایید.

البته استفاده از این پوشش‌ها نقاط خاص خود را می‌طلبد. برای مثال می‌توانید از آنها در بخش پذیرایی و یا حتی در اتاق خواب‌ها استفاده کنید. علاوه بر این برای ساخت یک نمای فانتزی این قابلیت وجود دارد که آنها را به عنوان پوستر دیواری اتاق کودک هم مورد استفاده قرار دهید. طرح‌های کودکانه و جذابی که از این محصول در بازار وجود دارد، قطعاً می‌تواند یک روحیه مسرت بخشی را به اتاق فرزندتان بدهد.

**استفاده از پرده‌های ساده در سالن پذیرایی**

پرده‌ها به دو گونه ساده و موتوردار طبقه‌بندی می‌شود. طبیعتاً نمونه‌های موتوردار قیمت بیشتری دارند؛ اما شما می‌توانید مدل‌های را انتخاب کنید که به‌صورت دستی کنترل و باز و بسته می‌شوند. البته پرده‌هایی که مجهز به موتور برقی هستند، قیمتشان چندان بالا نیست و اگر شما یک هزینه به نسبت معقول را بر اساس بودجه خود در نظر بگیرید می‌توانید از انواع پرده برقی نیز در محیط پذیرایی خود استفاده کنید.

مزیت‌های بسیار زیادی را می‌توان برای این نوع از پوشش‌های پنجره مدنظر قرارداد. مهم‌ترین آنها هوشمندسازی پرده‌ها و تنظیم زمان برای باز و بسته کردن، بی‌صدا بودن موتورها، ماندگاری بالا و عدم لرزش است؛ بنابراین تنها با یک طرح جذاب پرده‌ها عملاً می‌توانید بازسازی خانه با هزینه کم را محقق سازید. تنها کافی است المان‌هایی که ذکر کردیم را رعایت نمایید.

### تغییر کابینت

بیشتر زمان زنان ایران زمین در آشپزخانه می‌گذرد و به همین دلیل ما می‌گوییم که یکی از مهم‌ترین قسمت‌های خانه است. اگر به فکر زیباسازی خانه با هزینه کم هستید و تغییراتی که باید در این زمینه صورت بگیرد را لیست کرده‌اید، حتماً باید آشپزخانه را در اولویت قرار دهید. در بیشتر آپارتمان‌ها امروز، خانه طوری طراحی می‌شود که بیشتر از هر بخش دیگر در معرض دید باشد.

کابینت‌های آشپزخانه مهم‌ترین نقش را در ظاهر آن دارند. اگر کابینت‌هایتان قدیمی هستند و رنگ خوبی ندارند، با کمترین هزینه می‌توانید آن را تغییر دهید. با توجه به بودجه‌ای که برای تعمیر و بازسازی خانه در نظر گرفته‌اید، می‌توانید کابینت ام دی اف جدیدی را سفارش دهید یا فقط آنها را از نظر رنگ و طرح عوض کنید. البته اگر مستاجر هستید یا بودجه کافی ندارید و نمی‌توانید کابینت‌ها را تغییر دهید، بهترین کار استفاده از برچسب‌های مخصوص است.

یا کاری دیگری که در آشپزخانه می‌توانید انجام دهید تغییر کاشی‌ها هستند. معمولاً دیوار آشپزخانه‌ها را کاشی می‌کنند، کاشی‌ها طرح و رنگ‌های متنوعی دارند و بر اساس سلیقه شما برای آشپزخانه و سرویس بهداشتی انتخاب می‌شوند. اگر رنگ و طرح کاشی‌ها را دوست ندارید و قدیمی شده‌اند، بدون هیچ دردسری می‌توانید آن را عوض کنید، مخصوصاً اگر بخواهید کابینت‌ها را تغییر دهید؛ باید در این صورت به فکر تغییر کاشی‌های بین کابینت هم باشید.

حتماً تا به حال بارها شنیده‌اید که برچسب‌های متنوعی برای کار بر روی کاشی در بازار وجود دارد که فقط در عرض چند دقیقه بر روی کاشی نصب می‌شوند. پس ساده‌ترین کار برای تغییر کاشی‌ها و در واقع بازسازی منزل با هزینه کم، استفاده از همین برچسب‌ها است. اما اگر طرفدار طرح کاشی روی دیوار هستید و برچسب کاشی با سلیقه شما همخوانی ندارد، شما می‌توانید از کاشی‌های چسبی هم که توسط چسب روی سطح کاشی‌های قدیمی می‌چسبند و هیچ خرابکاری در آشپزخانه ندارند، استفاده نمایید.

### با شرکت خوارزم سازه با هزینه کم خانه را نو نوار کنید!

اگر می‌خواهید با هزینه کم خانه را نو نوار کنید، باید با شرکت‌هایی قرارداد ببندید که با بکارگیری مصالح درجه یک و اصل، می‌توانند بسیاری از هزینه‌های نوسازی را کاهش دهند.

میانگین هزینه زیباسازی خانه با هزینه کم، به‌شدت وابسته به نوع و اندازه بازسازی است. با توجه به دستمزد کارگران، گستردگی کارها، نیازهای خاص پروژه، انواع تجهیزات مورداستفاده، نگهداری، تعمیرات و سایر هزینه‌های مرتبط با پروژه بازسازی خانه می‌شود.

به‌علاوه، باید توجه کرد که هزینه بازسازی ساختمان بسیار متغیر است و به عوامل مثل وضعیت بازار مواد، وضعیت اقتصادی و محل قرارگیری خانه بستگی دارد؛ بنابراین، برای تخمین هزینه زیباسازی خانه با هزینه کم بهتر است می‌توانید

با همکاران ما در مجموعه خوارزم سازه در ارتباط باشید تا شما را در این زمینه راهنمایی کنند. اگر می خواهید با هزینه کم خانه را نو نوار کنید و پروژه خود را به مجموعه خوارزم سازه بسپارید، در ادامه چند نمونه بازسازی منزل با هزینه کم را در اختیار شما قرار خواهیم داد.











### اگر به دنبال بازسازی منزل با هزینه کم هستید، باید به نکات زیر توجه کنید

پیش از شروع هر کاری باید نکات زیر را در نظر بگیرید. این نکته‌ها در عین سادگی تا حدود زیادی هزینه‌ها را کاهش می‌دهند پس پیروی از آنها ضروری است. اگر نمی‌خواهید هزینه زیادی برای بازسازی خانه کنید، باید حتماً این نکته‌ها را مدنظر بگیرید:

- **اولویت‌بندی نیازهای خود:** پیش از آغاز بازسازی خانه، باید نیازهای اصلی خود را شناسایی کنید. برای مثال کدام بخش‌های خانه نیاز به تعمیر یا تغییر دارند؟ با اولویت‌بندی کردن نیازهای خود، می‌توانید بودجه‌تان را به طور اصولی‌تری مدیریت کنید.
- **تعمیر و نگهداری:** نخستین گام برای بازسازی خانه، تعمیر و نگهداری قسمت‌های آسیب‌دیده است. این کار می‌تواند هزینه‌های بازسازی را به میزان زیادی کاهش دهد. برای مثال، اگر دیوارها یا سقف ترک خورده‌اند، می‌توانید با استفاده از گچ و رنگ، آنها را ترمیم نمایید. همچنین، اگر لوله‌کشی یا سیم‌کشی خانه مشکل دارد، باید آنها را تعمیر یا تعویض کنید.
- **از مصالح و وسایل ارزان‌قیمت استفاده کنید:** اگر بودجه شما محدود است، می‌توانید مصالح و وسایل ارزان‌قیمت بخرید. برای مثال، می‌توانید به‌جای استفاده از کاشی گران‌قیمت، از سرامیک یا سنگ‌های ساده و ارزان‌تر استفاده کنید. همچنین، می‌توانید به‌جای خرید مبلمان جدید، از سمساری یا سایت‌های مانند دیوار مبلمان دست‌دوم بخرید.

- **دکوراسیون خانه تغییر دهید:** تغییر دکوراسیون، یکی از مؤثرترین راه‌ها برای بازسازی خانه با هزینه کم است. برای مثال، می‌توانید مبلمان خانه خود را جابه‌جا کنید، یا با کمک‌گرفتن از وسایل دکوری جدید، فضای خانه را عوض دهید. همچنین، می‌توانید با ایجاد نمودن تغییراتی در نورپردازی، فضای خانه را زیباتر کنید.
- **خودتان بعضی از کارها را انجام دهید:** اگر خودتان مهارت‌های فنی دارید، می‌توانید بخشی از کارهای بازسازی را بدون کمک گرفتن از دیگران انجام دهید. برای مثال، می‌توانید دیوارها را رنگ بزنید، یا کاغذ دیواری بچسبانید. همچنین، می‌توانید با کمک راهنمایی‌های آنلاین، برخی از تعمیرات و وسایل خانه را خودتان انجام دهید.
- **بودجه تعیین کنید:** پیش از آغاز کار، بودجه خود را تعیین کنید. این کار به شما کمک می‌کند تا از هزینه‌های اضافی پیشگیری نمایید.
- **کار را به متخصص بسپارید:** فقط برای انجام برخی از کارهای مهم و حیاتی از افراد متخصص کمک بگیرید. این کار به شما کمک می‌کند تا کار را باکیفیت بالاتری انجام شود.
- **از مصالح باکیفیت استفاده کنید:** از مصالح و وسایل با کیفیتی که قیمت بالایی ندارند استفاده کنید. این کار سبب می‌شود تا عمر مفید کار افزایش یابد.
- **کمی از خلاقیت خود کمک بگیرید:** با خلاقیت، می‌توانید تغییراتی چشمگیر و زیبا در خانه خود ایجاد کنید.

### خلاصه مقاله بازسازی خانه با هزینه کم

اکنون که دیگر همه چیز را در مورد بازسازی خانه با هزینه کم می‌دانید، زمان آن رسیده است که دست به کار شوید و تغییراتی در خانه خود ایجاد کنید. این تغییر می‌تواند از تعویض شیرآلات یا خرید برچسب مخصوص کابینت شروع شود و به تغیر نورپردازی برسد. اگر بودجه شما بیشتر باشد، می‌توانید که سقف و کف را هم تعمیر کنید. هنگام بازسازی منزل با هزینه کم حتی یک تغییر کوچک هم می‌تواند فضای خانه شما را تغییر دهد و آن را دلنشین‌تر نماید.

اگر می‌خواهید با هزینه کم خانه را نو نوار کنید، می‌توانید با شرکت خوارزم سازه با داشتن مجرب ترین تیم بازسازی در ارتباط باشید تا شما را در جریان مراحل زیباسازی خانه با هزینه کم قرار دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله بازسازی خانه با هزینه کم کلیک کنید .